

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Nord Brands ApS

Gunnar Clausens Vej 17 C  
8260 Viby J

CVR-nr. 34 90 30 69

## Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 28/10 2021

---

Anders Melsen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. september 2020 - 31. august 2021	11
Balance pr. 31. august 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Nord Brands ApS  
Gunnar Clausens Vej 17 C  
8260 Viby J

CVR-nr.: 34 90 30 69  
Regnskabsperiode: 1. september 2020 - 31. august 2021  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Anders Melsen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er med parfumerivarer i agentur eller dermed beslægtet aktivitet.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 1.084.778, og selskabets balance pr. 31. august 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.745.804.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende



## Resultatopgørelse 1. september 2020 - 31. august 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.421.371</b>	<b>3.026.781</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(2.303.463)</u>	<u>(2.743.965)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>1.117.908</b>	<b>282.816</b>
Af- og nedskrivninger		<u>(114.042)</u>	<u>(122.773)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.003.866</b>	<b>160.043</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		150.000	0
Finansielle indtægter	2	227.406	213.989
Finansielle omkostninger	3	<u>(20.579)</u>	<u>(80.695)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.360.693</b>	<b>293.337</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(275.915)</u>	<u>(60.990)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.084.778</u></b>	<b><u>232.347</u></b>
Foreslået udbytte		500.000	200.000
Overført resultat		<u>584.778</u>	<u>32.347</u>
		<b><u>1.084.778</u></b>	<b><u>232.347</u></b>

**Balance pr. 31. august 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		115.663	229.705
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>115.663</u>	<u>229.705</u>
Kapitalandele i kapitalinteresser	6	250.000	250.000
Deposita		25.938	25.938
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>275.938</u>	<u>275.938</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>391.601</u>	<u>505.643</u>
Færdigvarer og handelsvarer		4.452.770	3.732.750
<b>Varebeholdninger</b>		<u>4.452.770</u>	<u>3.732.750</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.838.514	2.727.718
Andre tilgodehavender		15	97
Udskudt skatteaktiv		2.463	0
Selskabsskat		0	52.000
Periodeafgrænsningsposter		59.726	46.189
<b>Tilgodehavender</b>		<u>2.900.718</u>	<u>2.826.004</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>2.403.343</u>	<u>38.727</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>9.756.831</u>	<u>6.597.481</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>10.148.432</u>	<u>7.103.124</u>

**Balance pr. 31. august 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		160.000	160.000
Overført resultat		2.085.804	1.501.026
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	200.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.745.804</u></b>	<b><u>1.861.026</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		0	9.976
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>9.976</u></b>
Banker		83.967	180.191
Selskabsskat		274.354	19.514
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b><u>358.321</u></b>	<b><u>199.705</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	77.306	18.990
Banker		1.987	282.908
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.124.675	1.034.714
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.344	1.344
Anden gæld		5.838.995	3.694.461
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.044.307</u></b>	<b><u>5.032.417</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>7.402.628</u></b>	<b><u>5.232.122</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>10.148.432</u></b>	<b><u>7.103.124</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. september 2020	160.000	1.501.026	200.000	1.861.026
Betalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	584.778	500.000	1.084.778
<b>Egenkapital 31. august 2021</b>	<b>160.000</b>	<b>2.085.804</b>	<b>500.000</b>	<b>2.745.804</b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.851.939	2.317.085
Pensioner	305.723	245.738
Andre omkostninger til social sikring	48.120	45.051
Andre personaleomkostninger	97.681	136.091
	<u><b>2.303.463</b></u>	<u><b>2.743.965</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	43	369
Valutakursgevinster	227.363	213.620
	<u><b>227.406</b></u>	<u><b>213.989</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	20.579	80.695
	<u><b>20.579</b></u>	<u><b>80.695</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	288.354	19.514
Årets udskudte skat	(12.439)	54.645
Regulering af udskudt skat tidligere år	0	(13.169)
	<u><b>275.915</b></u>	<u><b>60.990</b></u>

## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. september 2020	613.866
Kostpris 31. august 2021	613.866
Af- og nedskrivninger 1. september 2020	384.161
Årets afskrivninger	114.042
Af- og nedskrivninger 31. august 2021	498.203
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. august 2021</b>	<b>115.663</b>

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	kr.	kr.
<b>6 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. september 2020	250.000	250.000
Kostpris 31. august 2021	250.000	250.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. august 2021</b>	<b>250.000</b>	<b>250.000</b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Proshave ApS	Viby J	50 %

## Noter til årsrapporten

### 7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. september 2020	Gæld 31. august 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	199.181	141.759	57.792	0
Selskabsskat	19.514	274.354	19.514	0
	<b>218.695</b>	<b>416.113</b>	<b>77.306</b>	<b>0</b>

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der givet pant samt ejendomsforbehold i selskabets bil. Den regnskabsmæssige værdi udgør 106 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengesinstitut har selskabet stillet virksomhedspant for nominelt 3.000, t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. august 2021 7.119 t.kr.